
C++ Developer, který si rozumí s Linuxem
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
C++ je Tvůj revír a baví Tě Linux? Jsi na správné adrese! Jsme technologická společnost s letitou tradicí a
světovými produkty. Vyvíjíme vlastní software i hardware. A aby všechno běhalo jako po másle, potřebujeme
pomoc s vývojem firmwaru, a proto chceme Tebe! Co myslíš, padneme si do oka?

Náplň práce
Budeš se věnovat vývoji firmwaru pro naše vlastní produkty, které se používají po celém světě  
Spolupráce s týmy vývojářů HW a SW a našimi testery  
Prostor pro realizaci vlastních nápadů, jak vylepšovat naše produkty  
Profesionálně vybavené pracoviště se spoustou vychytávek, které jen tak někde nenajdeš  

Požadavky
Na poli vývoje nejsi žádný nováček, ale pořád máš zápal pro věc a vývoj Tě prostě baví  
Skvěle si rozumíš s C++  
Není Ti cizí ani Linux a principy jeho fungování  
Velkou výhodou bude, pokud máš zkušenosti s embedded prostředím  

Nabízíme
Dáme Ti svobodu v práci a pokusíme se Ti vyjít maximálně vstříc – flexibilní pracovní doba, možnost
home office i dovolená navíc je u nás standard  
Protože chceme, aby naši lidé rostli, zajišťujeme pravidelná externí i interní školení a certifikace  
Pokud nechceš celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Ti MultiSport kartu  
Kdo se na to cítí, má příležitost utužovat kolektiv na našich legendárních firemních akcích anebo na
pravidelných sportovních kláních  
Pokud to pro Tebe zní zajímavě, ozvi se a rádi s Tebou probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


